[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 296

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.01.2011 №50
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 31.01.2011 №50 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка на территории муниципального образования «Верхнекетский район»,  изложив приложение 1 в новой редакции:

«Приложение 1

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от «31» января 2011 г.   №50
СОСТАВ

постоянно действующего координационного совещания

по обеспечению правопорядка  на территории

муниципального образования «Верхнекетский район»

	Сидихин

Алексей Николаевич
	Глава Верхнекетского района, председатель координационного совещания - Совета безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»;

	Гусельникова

Мария Петровна
	заместитель  Главы  Верхнекетского района по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совещания - Совета безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»;

	Медников

Дмитрий Александрович
	Ведущий специалист-секретарь административной комиссии, секретарь координационного совещания - Совета безопасности муниципального образования «Верхнекетский район»;

	Члены координационного совещания

	Сиденко

Елена Дмитриевна
	Председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Альсевич

Светлана Александровна
	заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – начальник управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района

	Жохов

Александр Анатольевич
	Прокурор Верхнекетского района (по согласованию)

	Горшков

Александр Владимирович
	Начальник отдела внутренних дел Верхнекетского района (по согласованию)

	Кошкоров

Виктор Андреевич
	Ведущий специалист по мобработе Администрации Верхнекетского района

	Маскинова

Людмила Николаевна
	директор ООО «Редакция газеты «Заря Севера» (по согласованию)

	Сухушин

Владимир Маврикиевич
	Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Верхнекетского района

	Пискунова

Галина Александровна
	Начальник территориального пункта Управления федеральной миграционной службы России по Томской области в Верхнекетском районе (по согласованию)

	Главы городского (сельских) поселений
	По согласованию

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                                               А.Н.Сидихин

Дело-2, члены комиссии-15, Заря Севера-1.